

DÉTAIL ESTIMATIF

TRAVAUX POUR LA CRÉATION, L'AMÉNAGEMENT ET L'ENTRETIEN DES ESPACES PUBLIC SUR LE TERRITOIRE ISTRES OUEST PROVENCE

Lot 1 : Création et réhabilitation des infrastructures ISTRES

marché subséquent Inférieur à 400.000 € H.T.

EIFPAGE ROUTE GRAND SUD - N° Accord Cadre Z220259F00 - 1er Période

N° FdL :

Opération : **Chemin de Papaille**

Commune d'ISTRES

Numéro de prix	Libellé	Unité	Quantité	Prix Unitaire H.T.	Dépense TOTAL en € H.T
01.01	INSTALLATION DE CHANTIER	F	1,00	2 100,00	2 100,00
01.02	SIGNALISATION DE CHANTIER PAR ALTERNAT MANUEL	J	12,00	220,00	2 640,00
01.06	SIGNALISATION TEMPORAIRE NECESSAIRE POUR LA DEVIATION DE CIRCULATION	F	1,00	320,00	320,00
01.10	REALISATION DE SONDAGES	M3	8,00	150,00	1 200,00
01.12	ETUDE D'EXECUTION	U	1,00	2 050,00	2 050,00
01.13	GEODETECTION DE RESEAUX - PREPARATION ET MISE EN STATION	F	1,00	500,00	500,00
01.15.1	MAINTIEN ACCES POUR PIETONS	U	7,00	160,00	1 120,00
01.15.2	MAINTIEN ACCES POUR VEHICULES	U	7,00	250,00	1 750,00
02.11	DEBROUSSAILLAGE D'ARBUSTES & CANIERS	M2	420,00	3,00	1 260,00
02.23	RABOTAGE SUR 5 CM	M2	1 500,00	12,00	18 000,00
02.36	DEMOLITION DE MACONNERIE EXECUTION MECANIQUE	M3	3,80	18,00	68,40
03.16	TERRASSEMENTS EN TRANCHEES A LA MINI-PELLE EN TERRAIN ORDINAIRE	M3	410,00	17,00	6 970,00
03.17	PLUS VALUE AU PRIX 03.16 POUR TERRASSEMENT EN TRANCHEE MANUEL EN TERRAIN ORDINAIRE AVEC CHARGEMENT A LA MINI-PELLE	M3	123,00	35,00	4 305,00
03.31	REGLAGE ET COMPACTAGE DU FOND DE FORME SUR CHAUSSEES	M2	1 500,00	0,50	750,00
03.32	REGLAGE ET COMPACTAGE DU FOND DE FORME SUR TROTTOIRS	M2	260,00	0,80	208,00
03.33	EVACUATION DES DEBLAIS	M3	410,00	25,00	10 250,00
03.36	EVACUATION A LA DECHARGE DE BOIS	M3	8,50	70,00	595,00
04.13	REMBLAI TRANCHEE EN TOUT VENANT DE 0/31,5	M3	37,50	24,00	900,00
04.14	PLUS VALUE AU PRIX 04.13 POUR MISE EN OEUVRE MANUELLE	M3	11,25	48,00	540,00
04.17	GNT 0/20	M3	300,00	32,00	9 600,00
04.18	PLUS VALUE AU PRIX 04.17 POUR MISE EN OEUVRE MANUELLE	M3	90,00	48,00	4 320,00
04.31	GRAVILLONS POUR LIT DE POSE & ENROBAGE DE CANALISATIONS	M3	45,00	29,00	1 305,00
04.32	PLUS VALUE AU PRIX 04.31 POUR MISE EN OEUVRE MANUELLE	M3	13,50	48,00	648,00
04.41	TERRE VEGETALE AMENDÉE	M3	54,00	18,00	972,00
04.42	PLUS VALUE AU PRIX 04.41 POUR MISE EN OEUVRE MANUELLE	M3	21,60	48,00	1 036,80
05.03.1	BORDURES P1	ML	175,00	32,00	5 600,00
05.03.5	BORDURES T2	ML	150,00	40,00	6 000,00
05.17	PLUS-VALUE POUR BORDURES SURBAISSES OU BIAISES	ML	30,00	25,00	750,00
06.06	COUCHE DE CURE OU D'IMPREGNATION	M2	1 760,00	2,80	4 928,00
06.08	PLUS-VALUE AUX PRIX N° 6.06, 6.07 POUR MISE EN OEUVRE MANUELLE	M2	260,00	6,00	1 560,00
06.53	BETON BITUMINEUX 0/6 SUR 4 CM D'EPaisseur MIS EN PLACE SUR TROTTOIRS MISE EN ŒUVRE MANUELLE OU MECANIQUE	M2	260,00	12,00	3 120,00
06.54	PLUS VALUE AU PRIX 06.53 POUR MISE EN OEUVRE MANUELLE	M2	260,00	11,00	2 860,00
06.64	BETON BITUMINEUX 0/10 SUR 6 CM D'EPaisseur MIS EN PLACE AU FINISSEUR SUR CHAUSSEES	M2	1 500,00	21,80	32 700,00
06.65	PLUS VALUE AU PRIX 06.64 POUR MISE EN OEUVRE MANUELLE	M2	450,00	11,00	4 950,00
07.35	RESINE DRAINANTE POUR ENTOURAGE D'ARBRE	M2	64,00	170,00	10 880,00

07.38.2	OLEA EUROPEA (OLIVIER COMMUN) BAC FORCE 80/100	U	8,00	320,00	2 560,00
08.03	BETON POUR LIT DE POSE	M3	5,60	260,00	1 456,00
08.04	BETON ARME FONDATION	M3	8,00	450,00	3 600,00
09.02	POTELET FIXE PMR	U	20,00	280,00	5 600,00
10.38.5	CANALISATIONS ANNELEES EN POLYPROPYLENE DIAMETRE 500	ML	150,00	53,00	7 950,00
10.39.4	DN 400 mm	U	2,00	140,00	280,00
10.47	FOURREAU TPC DIAMETRE 40	ML	750,00	2,80	2 100,00
10.48	FOURREAU TPC DIAMETRE 63	ML	750,00	3,70	2 775,00
10.53.1	D.N.25	ML	30,00	2,50	75,00
10.53.2	D.N.32	ML	120,00	2,60	312,00
10.67	BORNE DE PUISAGE EQUIPE D'UN BLOC DE COMPTAGE DN 40	U	1,00	730,00	730,00
10.71	GRILLAGE AVERTISSEUR	ML	120,00	1,50	180,00
11.03.3	DN 800: 1,50 m < H < OU EGALE A 2,00 m	U	1,00	320,00	320,00
11.05	REGARD 600 X 600 SOUS GRILLE OU TAMPON FONTE	U	12,00	120,00	1 440,00
11.06	REGARD 500 X 500 SOUS GRILLE OU TAMPON FONTE	U	6,00	95,00	570,00
11.106	POSE DE TAMPON LIT	U	5,00	65,00	325,00
11.117	REGARD RECTANGULAIRE PLASTIQUE 505 X 370 TYPE RAIN BIRD OU EQUIVALENT AVEC COUVERCLE VERROUILLABLE	U	1,00	180,00	180,00
11.20	FOURNITURE DE BOUCHE A CLEFS AUTOREGLABLES MODELE 19 KG	U	6,00	40,00	240,00
11.25	FOURNITURE DE CHAMBRE DE TELECOMMUNICATION LIT	U	5,00	45,00	225,00
11.38	POSE DE CHAMBRE DE TELECOMMUNICATION LIT	U	5,00	100,00	500,00
11.74	MISE A LA COTE DE CHAMBRE DE TELECOMMUNICATION TYPE LIT	U	5,00	120,00	600,00
11.85	MISE A LA COTE DE BOUCHES A CLEFS	U	5,00	80,00	400,00
11.86	MISE A LA COTE DE REGARD DE VISITE EGAL OU INFERIEUR A 500 X 500	U	4,00	120,00	480,00
11.87	MISE A LA COTE DE REGARD DE VISITE EGAL OU SUPERIEUR DIAMETRE 800 OU SUPERIEUR A 500 X 500	U	18,00	140,00	2 520,00
11.87	MISE A LA COTE DE REGARD DE VISITE EGAL OU SUPERIEUR DIAMETRE 800 OU SUPERIEUR A 500 X 500	U	6,00	140,00	840,00
11.90	TETE D'AQUEDUC DE SECURITE POUR DIAMETRE 800 PREFABRIQUEE	U	1,00	330,00	330,00
11.91	BRANCHEMENT SUR OUVRAGES EXISTANTS	U	2,00	245,00	490,00
11.92.1	TAMPON OU GRILLE D'UN POIDS SUPERIEUR A 33 kKG	U	13,00	345,00	4 485,00
11.92.2	TAMPON OU GRILLE D'UN POIDS INFERIEUR OU EGAL A 33	U	6,00	245,00	1 470,00
11.94	FOURNITURE DE TAMPON LIT	U	5,00	75,00	375,00
14.05	LIGNE BLANCHE CONTINUE OU DISCONTINUE LARGEUR 0,15 M EN ENDUIT A CHAUD BLANC Y COMPRIS LE PREMARQUAGE	ML	240,00	1,40	336,00
14.07	TRAVAUX SPECIAUX (cédez-le-passage, stop, zébra, îlot, damier, passage piétons) EN ENDUIT A CHAUD BLANC Y COMPRIS PREMARQUAGE	M2	196,00	13,50	2 646,00
14.11	CHEVRONS VERTS EN ENDUIT A FROID 0,44 X 0,80	U	8,00	20,00	160,00
14.24	BANDE PODOTACTILE D'EVEIL DE VIGILANCE PREFABRIQUEE DIM 587,7 X 1 000 MM (largeur standard)	U	20,00	65,00	1 300,00
14.34	PANNEAUX DE SIGNALISATION TYPE A DANGER	U	1,00	180,00	180,00
14.36	PANNEAUX DE SIGNALISATION TYPE B PRESCRIPTION OBLIGATION INTERDICTION	U	4,00	205,00	820,00
14.37	PANNEAUX DE SIGNALISATION TYPE C INDICATION	U	4,00	205,00	820,00
14.38	PANNEAUX D'INDICATION DE DEBUT OU FIN DE PISTE CYCLABLE TYPE C113 - C114	U	4,00	205,00	820,00
14.40	PANNONCEAU TYPE M	U	4,00	80,00	320,00

MONTANT TOTAL hors T.V.A. en € H.T	197 566,20 €
T.V.A due au taux de 20 % :	39 513,24 €
Montant total T.T.C :	237 079,44 €